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Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto: Mäntsälä, 
metsänkäyttöilmoitus kiinteistöllä 505-401-5-26 Siivertti

HEL 2025-016457 T 11 03 01

Metsänkäyttöilmoitus: 1-2025-107348

Suomen metsäkeskus on lähettänyt Keski-Uudenmaan alueelliselle 
vastuumuseolle metsänkäyttöilmoituksen nro 1-2025-107348, joka 
koskee Mäntsälässä sijaitsevaa kiinteistöä 505-401-5-26 Siivertti.

Metsänkäyttöilmoitus on lähetetty, koska osa suunnitelluista metsän-
käyttöalueista sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) perusteella rau-
hoitettu kiinteän muinaisjäännöksen alueella, jonka nimi on Hautjärven 
kartano (tunnus muinaisjäännösrekisterissä1000003644). Kohde on 
historiallisen ajan asuinpaikka. Kartanon pihapiirissä on vanhojen ra-
kennusten jäänteitä ja muilla alueilla vallirakenteita sekä kohteen poh-
joisosassa vanhoja teitä. 

Kartanon pihapiirissä on tasattujen nurmialueiden ja rakennusten välis-
sä useita kohoumia, mahdollisesti kivien ja maan sekaisia kasoja, jotka 
voivat olla peräisin varhaisemmista rakennuksista. Kartanon koillispuo-
lella navetan ja vanhan asuinrakennuksen välisellä nurmitasanteella 
lienee ollut kookas rakennus. Myös järveltä tulevan puistokäytävän 
lounaispuolella noin käytävän puolivälissä vaikuttaa sijainneen raken-
nus. Myös kartanon lounaispuolella tilanhoitajan asunnolle menevän 
pihatien pohjoispuolella on ilmeisen rakennuksen perustuksen jäänne. 
Tilanhoitajan asunnolle johtavan tien eteläpuolella, vanhan aitan koh-
dalla, on vallireunainen, pyöreähkö kuoppa, jonka halkaisija oli n. 6 m. 
Kuopan syvyys oli n. 2 m. Kuopassa on lohkottuja kiviä. Kyse voi olla 
kellarikuopasta.

Metsänkäyttökuviot 27.0, 28.0 30.0 sijaitsevat osin ja kuvio 29.0 koko-
naisuudessaan muinaisjäännöksen alueella. Kuivioilla on tarkoitus teh-
dä poimintaluonteisia kasvatushakkuita. Metsänkäyttö voidaan toteut-
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taa kuvioilla ilmoituksen mukaisesti, ottaen huomioon seuraavat ehdot: 
Työt on tehtävä siten, ettei muinaisjäännöksen vanhoja maatuneita ra-
kenteita vaurioiteta. Maata ei saa kaivaa muinaisjäännöksen alueella. 
Työkoneiden reitit on suunniteltava niin, ettei niillä ajaminen vaurioita 
muinaisjäännöksiä. Muinaisjäännösalueille ei saa varastoida kaadettuja 
puita, eikä alueelle saa istuttaa uusia puita. Muinaisjäännösten sijainti-
paikat tulee saattaa kaikkien työmaalla toimivien tietoon ja tarvittaessa 
merkittävä alueet esim. kuitunauhalla 

Muinaisjäännöksen, sekä siihen kuuluvien alakohteiden tiedot ja sijain-
tipaikat löytyvät Museoviraston muinaisjäännösrekisteristä oheisesta 
linkistä: https://www.kyppi.fi/to.aspx?id=112.1000003644

Museoviraston verkkosivuilta löytyy lisätietoa muinaisjäännösten huo-
mioon ottamisesta metsän käsittelyssä osoitteessa: 
https://www.museovirasto.fi/fi/kulttuuriymparisto/arkeologinen-
kulttuuriperinto/arkeologisen-kulttuuriperinnon-suojelu/metsankaytto-ja-
arkeologiset-kohteet

Lisätiedot
John Lagerstedt, tutkija, puhelin: 310 28328

john.lagerstedt(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö

Tiedoksi

Maanomistaja: Lea Inkeri Lahtinen
Metsänkäyttöilmoituksen laatija: Metsän Woima Oy / Jarkko Eskelinen
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Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


